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Etter at Donald Trump ble president i USA har verden virkelig blitt 
introdusert for et nytt begrep, «fake news». Den amerikanske presi­
denten og hans stab har begynt å avfeie en del nyhetssaker som 
usanne, og hevder at store deler av amerikansk presse bedriver 
løgnaktig virksomhet. Det er i seg selv ganske urovekkende at 
lederen for verdens mektigste nasjon kan operere på denne 
måten, og avveie dokumenterte fakta som løgn og usannheter.

Presidenten har også hevdet at påstander han har kommet 
med, som andre avfeier som usanne, ikke er det i det hele tatt. 
Det er kun alternative fakta, eller «alternative facts» som det heter 
på den eksentriske Trumps morsmål. Men uavhengig av Trump, 
amerikansk politikk og krangel om fakta og nyheter lever vi i dag 
i en verden hvor det mange ganger kan være vanskelig å skille 
fleip fra fakta. Hvis du for eksempel er aktiv på det sosiale mediet 
Facebook, kan jeg nesten garantere at du flere ganger om dagen 
får opp saker i nyhetsstrømmen din som rett og slett ikke holder 
vann. Nesten hvem som helst kan i dag pøse ut tullesaker og 
historier, godt kamuflert som fakta, og få de publisert i en eller 
annen kanal. Og hvis man igjen skal skule til Facebook, er det lett 
å se at mange går på disse historiene, og tar dem for god fisk. Det 
deles, likes og engasjeres uten at noen i det hele tatt har tenkt 
tanken å sjekke litt rundt om dette faktisk stemmer.

Så dette bringer oss egentlig videre til et enkelt spørsmål: Hva 
er sannhet? Dette spørsmålet vil det trolig kunne finnes flere svar 
på, og det kan nok sikkert diskuteres. Kanskje var det det Pontius 
Pilatus var ute etter da han stilte Jesus det samme spørsmålet. 
Hva er sannhet? Eller «Quid est veritas?» som det heter på latin. 
Pilatus stilte spørsmålet etter samtalen han hadde med Jesus i sitt 
palass i påsken. «For å vitne om sannheten er jeg født, og derfor 
er jeg kommet til verden. Hver den som er av sannheten, hører 
min røst», hadde Jesus nettopp sagt om seg selv, før Pilatus stilte 
spørsmålet. Deretter gikk den romerske lederen ut igjen til jødene 
og sa til dem: «Jeg finner ingen skyld hos denne mannen. Men 
dere har den skikken at jeg gir dere en fange fri til påske. Vil dere 
at jeg skal frigi jødenes konge?» Da ropte de igjen: «Ikke ham, 
men Barabbas!» Pilatus hadde nok en plan om at hans forslag om 
å frigi en fange skulle føre til at Jesus gikk fri, men planen feilet. 
Det gjorde imidlertid ikke Jesu plan, for oss. Det har den aldri 
gjort. For Jesus er og blir sannhet. Veritas.

Helge Mathisen

Hva er sannhet?
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han er opptatt. han ber! 

prestens 
hjørne

Halvor Dalene
sogneprest

Jeg ringte klosteret i Asissi og spurte etter min venn, munken Theodor. De svarte: «Han er opp­
tatt nå. Han ber. Du kan ringe senere.» Svaret gjorde inntrykk. Tiden fram til påske er en særlig 
meningsfull tid for bønn i kirkens årshjul. Legg bort mobil og facebook! De kan vente. Dette 
minuttet er du opptatt. Du ber! 
Slik kan du be:
 
Fra 1.mars: Barmhjertige Gud, Du kan sette oss fri fra synd og forgjengelighet. 
Vi ber deg: Lær oss å holde faste slik du vil. Gjør oss utholdende i bønnen, trofaste i kjærligheten 
og helhjertet i kampen for rettferd. 

Fra 5.mars: Herre Jesus Kristus, Du holdt ut i alle fristelser og seiret i kampen mot den onde. 
Vi ber deg: Lær oss i denne fastetiden å leve av ditt ord, så vi vender oss bort fra all ondskap og 
følger deg. 

Fra 12.mars: Uransakelige Gud, Du ser vårt liv og våre kamper.  
Vi ber deg: Gi oss en utholdende tro, så vi aldri slipper deg, men venter på din velsignelse.

Fra 19.mars: Allmektige Gud, Du overvinner ondskapen.  
Vi ber deg: Vern oss mot det onde og sett oss fri, så vi kan leve som lysets barn. 

Fra 26.mars: Kjærlighetens Gud, Du gav din Sønn til soning for våre synder. 
Vi ber deg: Vend våre øyne mot ham når vi blir satt på prøve, og hjelp oss når vi er svake. 

Fra 2.april: Underets Gud, Du lot din Sønn bli menneske, unnfanget ved Den hellige ånd. 
Vi ber deg: Gi oss den tro som Maria hadde, og gjør oss modige som henne, så vi kan gjøre din 
vilje i kjærlighet, og lovsynge deg.

Fra 9.april: Jesus Kristus, ydmyke konge, Du kom til oss, fornedret og fattig.  
Vi ber deg: Lær oss å gi avkall på vårt eget og følge deg. La ditt kors bli tegnet på håp i en verden 
merket av lidelse og ondskap. 

Påskenatt: Evige Gud, livets opphav, i denne natt reiste Du Kristus opp av graven til det nye livet. 
Vi lovpriser deg for din kjærlighet som er sterkere enn døden. Vi ber deg: Lys for oss når natten er 
mørk og styrk oss i dåpens nåde.

Påskedag: Oppstandne Herre og Frelser, Du har brutt dødens lenker og knust ondskapens makt.
Vi ber deg: Fyll hjertene våre med glede ved det levende håpet du har gitt oss, 
så vi som kvinnene ved graven kan vitne om din oppstandelse og leve til din ære.

 
Bønnene bygger på Dagens bønn i Gudstjenesteboken for Den norske kirke.
De gir fokus og retning for livet i fastetiden. Slik kan du be i denne tid!
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Tekst:  
Anne V. Solberg 

Foto: Helge 
Mathisen og 

Asbjørn Moen

TO OVERRASKELSER 
På stabsmøtet kl 11 var bordet 
dekket med høye smørbrød 
og kake. Flere gjester var 
invitert, blant andre ordfører 
Olav Breivik og prost Trond 
Tveit Selvik. Det vanket taler 
og mange gode ord, en hilsen 
fra biskopen ble lest opp og 
det var kunstnerisk innslag ved 
musiker Kay Irgens (som bor i 
prestegården).

Om kvelden var det 
annonsert møte i menighets­
råd og fellesråd. Også her 
ble Jens-Henrik gjort stas 
på. God mat, flotte kaker 
og gavekort som lød på RIB-
safari i Oslofjorden(!) Taler og 
anerkjennende ord fra blant 
andre kommunens represent­
ant Hilde Borger og fellesrådets 
leder Asbjørn Moen.

TILRETTELEGGER OG 
BROBYGGER
Jens-Henrik titulerer seg selv 
som tilrettelegger for de viktige 
oppgavene kirken har i vårt 
lokalsamfunn. Han har kom­
met tett på mennesker både i 
glede og sorg. Hans ansvar for 
gravplasser har skapt spesielle 
og gode relasjoner med mange, 
forteller han, og ved å samtale 
og lytte har han høstet viktig 
menneskelig innsikt og lær­
dom.

Han er også historiker og er 
stolt av forvaltningen og ivar­
etakelsen av Hobøl gamle kirke 
og vårt unike kirketun - samt 
Tomter kirke. I den forbin­
delse har han hatt et godt 
og fruktbart samarbeid med 
både Riksantikvaren og Op­
plysningsvesenets fond. Og to 
byggeskikkpriser er blitt tildelt 
kirketunet.

Etter 14 års innsats sam­
men med blant andre Arne 
Solhaug kom et nytt orgel på 
plass i 2009. Det lå mye arbeid 
bak. Mange så verdien av dette 
prosjektet og støttet formålet 
økonomisk.

VIL GJERNE SI TAKK
Jens-Henrik har hatt god kon­
takt med mange mennesker og 
instanser. Han vil spesielt takke 
kommune og politikere - som 
han har opplevd var velvillige 
og positive - også i trange tider. 
Han har hatt ansvar for en stab 
på seks og vil takke alle for 
god innsats og stå-på-vilje. Han 
fremhever et utmerket samar­
beid med sokneprest Halvor 
Dalene og med tidligere prester. 
Og han vil takke nåværende 
menighetsråd og fellesråd som 
han karakteriserer som «meget 
oppegående».

Kirkeverge Jens-Henrik Skjelderup blir pensjonist

«takk for meg!»
Det er en 

takknemlig 
kirkeverge som 

går av med 
pensjon etter 

vel 27 år i aktiv 
tjeneste i Hobøl 

og Tomter. På 
gudstjenesten 

søndag  
26. februar 

takkes han av 
offentlig.  

Men allerede 
tirsdag  

8. februar ble en 
helt spesiell dag 

på jobben.

Roser og heder  
fra kommunens representant Hilde Borger 

Kirkevergen til bords med 
ordfører Olav Breivik og 
prost Trond Tveit Selvik



5

Visesanger  
Kay Irgens  
i kirkestallen

Etter over 27 år i tjenesten var tiden  
kommet for å takke Jens-Henrik for en 
fantastisk tid som kirkeverge i Hobøl. Jens-
Henrik har vært kirkens bauta og ansikt 
utad i bygda – og har fulgt en rekke me­
nighets - og fellesråd. Vi vil spesielt trekke 
fram hans gode kontakt med kommunen 
og evne til å få endene til å møtes i en ellers 
trang kommuneøkonomi. Jens-Henrik kan 
virkelig det med å snu på krona og finne 
kreative løsninger for å få løst praktiske op­
pgaver og utfordringer.

Hobøl og Tomter menighetsråd / fellesråd 
ønsker han lykke til som pensjonist og 
håper på rolige dager – selv om den 
rallyinteresserte kirkevergen nok vil sørge 
for at adrenalinet får pumpe også som 
pensjonist.

Nydelige kaker  
på bordet

Hilsen fra 
fellesrådets leder  
Asbjørn Moen

Kjære avtroppende kirkeverge!Takk for flott samarbeid gjennom 10 år!Mange har fortalt meg at jeg er heldig som har hatt deg som kirkeverge. Du har 

et genuint blikk for medarbeidere og mennesker rundt deg. «Grunnbemanning, 

grunnbemanning, grunnbemanning», har vært ditt mantra.
Du har møtt meg med varme og humor, du har lyttet og fortalt. Din 

pedagogiske bakgrunn og din diakonale holdning har vært til glede og hjelp for 

mange. Du har delt rikelig fra ditt oppkomme av historier og din kunnskap 

om bygda og kirken.
Du har vektlagt det lokale liv og engasjement. Fra det politiske miljø 

i kommunen sies det at du er den beste lobbyisten de kjenner. Takk for 
vennlighet og din vilje til å få ting til å gå!Jeg har vært den eneste i staben du ikke har hatt 

arbeidsgiveransvar for. En sokneprest er tilsatt av bispedøm­
merådet og hører slik inn under prost og biskop. Men du har 

alltid inkludert meg i stabsfellesskapet med respekt, lydhørhet og 

omtanke.
Og når det var tid for deg å gi gaver til «dine» ansatte i staben, var 

soknepresten aldri unntatt. Så det stemmer det de sa: Jeg har vært heldig 

med kirkeverge! Vi har hatt en fin tid sammen, Jens-Henrik. Og jeg tror: - fått til 

noe godt sammen. 
Takk for gode år i felles tjeneste for kirken i Hobøl!Halvor Dalene, sokneprest
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Stefanusbarna i    Egypt
Hobøl og Tomter 
menighet har 
inngått misjon-
sprosjekt gjen-
nom Stefanusal-
liansen. Prosjek-
tet menighetene 
skal støtter, går 
under navnet 
Stefanusbarna. 
Men kanskje er 
navnet til or-
ganisasjonens 
grunnlegger, 
Mamma Mag-
gie, mer kjent i 
Norge. 

Mamma Maggie, eller Magda 
Gobran, omtales ofte som 
Midtøstens Moder Theresa. 
Mamma Maggie vokste opp i 
en rik, kristen familie i Kairo, 
Egypt. Hun kjente lite til den 
nøden som preger stadig flere 
familier i storbyens utkant. 
Gjennom mange år har kristne 
egyptiske familier strømmet til 
Kairo med en drøm om en ny 
start. 

Der drømmen ender 
brått
De siste årene har Egypt vært 
preget av revolusjoner og 
ustabilitet, og dette har også 
gått hardt utover livsvilkårene 
til fattige kristne familier sør i 
Egypt. Men uten utdannelse 
ender drømmen brått i møte 

med Kairos slumområder. 
Mange familier finner ut at 
eneste måte å tjene penger 
på, er å samle inn søppel for å 
kildesortere den, før de selger 
søppelet videre. Profitten er 
svært beskjeden, men de helse­
skadelige følgene av et liv i og 
av søppel er mange. 

Et liv i slummen byr på 
åpenbare utfordringer: 
mangel på hygiene, utdann­
else, muligheter. Håpløsheten 
fører også dypere nød med 
seg, og rusmisbruk, vold og 
overgrep forsterker og semen­
terer fattigdommen. Mange 
familier mister også sin kristne 
tro og identitet, og mister sin 
tilhørighet til ett av verdens 
eldste kirkesamfunn, den 
koptisk-ortodokse kirke. 

Fra suksess til møte 
med fattigdommen
Mamma Maggie var en 
suksessrik akademiker da hun 
for over 30 år siden fikk et brått 
møte med den fattigdommen 
hun lenge hadde oversett i sin 
egen by. Omveltningen ble stor 
for Mamma Maggie og hennes 
familie da hun bestemte seg for 
å selge alt hun eide og vie sitt 
liv til å hjelpe barna i søppel­
slummen. Hun fant for ut at 
hennes dypeste motivasjon var 
å arbeide for å gi hvert barn 
framtid og håp, midt i alt det 
håpløse. Over de siste 25 årene 
har organisasjonen Stefanus­
barna vokst jevnt, og over 1700 
ansatte og frivillige medar­
beidere har i dag sluttet seg til 
den samme visjonen. 

Nær nok til å  
Kjenne deres smerte
Stefanusbarna har forpliktet seg 
til et langsiktig nærvær i slum­
men. – Vi må være nær disse 
familiene og barna deres for 
selv å kjenne deres smerte og 
se deres sammensatte behov, 
både fysiske og åndelige, sier 
Mamma Maggie. I praksis er 
det ulovlig å bygge nye kirker 
i Egypt. Men Mamma Maggie 
ble tidlig klar over et juridisk 
smutthull: hun kunne starte 
kristne barnehager. Gjennom 
barnehagene får barna både 
trosopplæring og en god for­
beredelse til skolestarten. Veien 
ut av slummen går via ny selvtil­
lit og utdanning. Andre viktige 
satsningsområder er oppfølging 
av familiene hjemme, 

Menighetens nye Misjonsprosjekt 
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Stefanusbarna i    Egypt
yrkes‑utdanning, grunnskole, 
legehjelp, matutdeling til de 
aller fattigste, barnehjem og 
mødreundervisning. Til sammen 
når arbeidet ut til over 25.000 
familier i hele Egypt. 

Tar Gud på alvor
Stefanusbarna arrang­
erer også hyppige barne- og 
ungdomsleire. Her får hver 
deltaker et livsviktig pusterom, 
og får mye tid med kompe­
tente voksne som hjelper med 
bearbeidelse av traumer som 
mange bærer på. Flere hundre 
barn står sammen og synger 
av full hals: Alt makter vi i han 
som gjør oss sterke! Og her 
ligger den store hemmelighet­
ene til Stefanusbarna. De tørr 

å ta Gud på alvor, midt i et hav 
av fattigdom i alle sine nedver­
digende former. De lever og 

arbeider med en klar forvent­
ning til Gud – at han handler 
her og nå. 
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– Vi har hatt Mama Maggie 
og hennes arbeid blant barna 
på søppelfjellene i Kairo som 
misjonsprosjekt i menigheten i 
flere år. Søndagsskolen ber for 
henne og arbeidet hver uke.

– Det jeg husker best fra 
Kairo var besøket hos en 
familie som bor på det eldste 
søppelfjellet. De hadde ikke tak 
og bare jordgulv. Barna lekte i 
søppelet. Det lukta vondt og så 
stygt ut over alt. Likevel var de 
takknemlige.

Menighetens nye Misjonsprosjekt 

besøk på søppelfjellene

Hentet fra artikkel 
publisert i Dagen 
22. august 2016  

av Ingunn Rui

Maggie vasket føtter
33 000 barn får nå hjelp 
av Mama Maggies stiftelse 
”Stefanus-barna”. Stiftelsen 
omfatter 2000 ansatte fordelt 
på over 90 barnehager, skoler 
og leirsentra, de fleste i Kairo. I 
tillegg kommer hjemmebesøk, 
helsesjekk, yrkesopplæring 
for unge og leseopplæring for 
voksne, ikke minst kvinner.

Det ble ikke mye tid til 
å være turister da delega­
sjonen fra Skien besøkte Kairo. 
Programmet var lagt opp av 
Stefanusalliansen og inkluderte 
i utgangspunktet ingen møter 
med Mama Maggie.

– Vi håpet å treffe henne, 
men visste at hun er en travel 
dame som ikke minst legger 
stor vekt på personlig bønn og 
bibellesning, sier Odd Jakobsen.

Gleden var derfor stor da 
det viste seg at de fikk møte 
henne hele tre ganger. Første 
gang var på et leirsted der 250 
jenter mellom seks og 15 år var 
samlet for å få undervisning, 
dusj, rene klær og sunn mat i 
tre dager.

– Vi var sammen med dem, 
sang Mama Maggie-sangen 
for dem og hjalp til med å 
øse suppe. Maggie var der 
hele dagen og vasket til og 
med føttene våre. Jeg fikk en 
uforglemmelig prat med henne 
mens hun vasket meg, smiler 
trosopplærer Elisabeth Ripegutu 
Vike.

– En av medarbeiderne for­
talte at en gutt var kommet 
til ham etter et leiropphold 
og sagt: «Nå har du oppfylt 
drømmen min. Den gikk ut på 
å sove i egen seng med rent 
sengetøy.»

Vekt på hjemmene
– Den første dagen besøkte vi 
Helwan-slummen. En død hest 
var det første som møtte oss. 
Og en ubeskrivelig stank. Her 
har stiftelsen Stefanusbarna 
en barnehage der ungene 
er sikret undervisning, sunn 
kost og helseoppfølging, sier 
Ripegutu Vike.

Mama Maggie har alltid 
hatt fokus på hjemmene. Alle 
barn som er omfattet av pro­
grammet får hjemmebesøk 
hver uke. Det sikrer at også 
søsken og foreldre blir inklud­
ert i opplegget. I hjemmene er 
det dessuten ukentlige bibel­
samlinger. Hver uke får barna 
del i en ny bibelfortelling, som 
formidles på mange måter; 
med ord, ved hjelp av drama 
og musikk.

– Muslimene driller ungene 
i koran-vers. Derfor er det 
viktig at barn fra kristne fami­
lier vet hva Bibelen sier hun.

Hjemmene er svært 
enkle
– Der vi var lå det en halvdød 
høne og haug med råtten mat 
i et hjørne. I bakgården holdt 
faren på å sortere søppel. 
Søppelet er det for det meste 
barna som samler. Fra de er 
ganske små læres de opp til 
å hente ut metall, plast, papp 
og papir av verdi. Dette blir 
solgt til oppkjøpere som ledd 
i et velutviklet resirkulasjons­
opplegg.

Miljøaspektet
I utgangspunktet ønsket pro­
sjektgruppa å sette søkelys på 
miljøaspektet ved gjenbruk av 
søppel. For eksempel ved å 

Du må ha vært der for å skjønne hvor ille 
det er, understreket 16-årige Hilde Stubhaug 
Drangsland fra Skien, som da hun kom hjem 
fra en rekognoseringsreise til Mama Maggies 
arbeid i Egypts hovedstad.

Sammen med åtte andre fra menigheten sin re-
iste hun til Kairo for å få førstehånds kunnskap 
om arbeidet som drives.
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Fakta om Egypt
•	88,4 mill. innbyggere.
•	Republikk
•	Muslimer (flest sunni) 90 %, 

kristne 10 % (majoriteten er 
koptisk-ortodokse).
•	President al-Sisi strammer 

grepet, og menneskeret­
tighetssituasjonen for­
verres. Samfunnet blir mer 
polarisert.
•	Bruken av blasfemilover 

fortsetter, det gjør også 
tilfeller av sekterisk vold, 
særlig i sørlige Egypt. En ny, 
omstridt lov som regulerer 
bygging av kirker blevedtatt i 
august 2016.

besøk på søppelfjellene

selge resirkulerte søppelprodukt 
fra Egypt i Norge

– Det viste seg imidlertid 
at de som lever av søppel 
kun selger det videre. De la­
ger ikke noe av det selv. Men 
synet av søppelbergene ga oss 
mer enn nok å tenke på. Når 
egypterne kaster så mye, hvilke 
berg legger vi ikke igjen etter 
oss i Norge – med plast som 
miljøversting nummer èn?

Mamma Maggie 
leder et stort arbeid blant koptere 

på «søppelfjellet» i Kairo. 
Det handler om å gi barn og unge hjelp og støtte 

til utdanning, en trygg identitet 
og grunnlag til å klare seg i fremtiden.

Barnehager og hjemmebesøk til fattige familier 
står sentralt i arbeidet 

– som ledes av «Mamma» Maggie Gobran.
Med seg har hun en tallrik f lokk 

av oppofrende medarbeidere.

Flere målgrupper
«Be for oss» og «Hjelp 
oss økonomisk» – det 
var de to fremste 
ønskene som ble 
formidlet av Mama 
Maggie og hennes 
med- 
arbeidere.

– Det vil vi fortsette 
med lokalt og det 
håper vi at det kom­
mende undervisnings­
opplegget vi lager vil bidra til 
i mange av Den norske kirkes 
menigheter, understreker Odd 
Jakobsen.

Lærdom
– Etter besøket i Egypt vil 
jeg ha mye mer fokus på 
takknemlighet og viktigheten 
av bevisst forbruk. Etter 
opplevelsene i Kairo vil det 
forhåpentligvis gå lang tid før 
jeg blir utakknemlig igjen. Jeg 
kommer til å bruke dager, uker 
og måneder på å fordøye alle 
opplevelsene.

Hobøl menighet vil være med å gi flere barn 
og familier på søppelfjellene i Kairo undervis-
ning,  sunn kost, helseoppfølging og kunnskap 
om Jesus. Noen ganger i året vil offeret i kirka 
gå til dette prosjektet. Men du kan også støtte 
prosjektet ved å sende gave til menighetens 
konto nummer 1135 11 06133 og merke det 
"Stefanusbarna".
Sammen kan vi gjøre en forskjell!
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Nordalen sag
Søndag 14. mai  
kl 11.00-12.30:  
Guidet elvevandring

kl 12.30-15.30: Sagbruket

Mandag 15. mai  
kl 18.00-20.00
Søndag 3. september 
kl 12.30-15.30
Mandag 4. september 
kl 18.00-20.00

Prestegårdslåven/ 
Sakralt museum
Lørdag 6. mai kl 12.00-15.00
Søndag 7. mai kl 12.00-15.00
Lørdag 19. aug kl 12.00-15.00
Søndag 20. aug kl 12.00-15.00

Åpne muséer og åpen kirke 
vår og høst 2017

Tomter gamle skole
Søndag 14. mai kl 12.00-15.00
Onsdag 21. juni kl 18.00-20.00: 
Historielaget serverer grøt
Søndag 27. august kl 12.00-
15.00
Onsdag 30. aug kl 18.00-20.00

Prestegårdshagen
Åpen vår, sommer og høst. Alle 
er velkomne til å bese hagen 
og kanskje sitte ned med en 
medbrakt kopp kaffe.

Narvestad gårdsuseum
Åpent etter avtale, kontakt 
Ingrid Aas tlf 69 92 01 40

Ole Kjærbus 
krigsminnesamling
Lørdag 6. mai kl 12.30-15.30
Ellers er det åpent hver torsdag 
kl 18.00-20.00 eller etter 
avtale med Tor-Erik Saxebøl 
tlf 976 04 419

Vestre Bråte 
Bygdedagen 
søndag 11. juni.  
Program kommer 
– mange fine aktiviteter.

Kirkekonserter:
Fredag 2. juni, 9. juni, 16. juni, 
23. juni og 30. juni (med for­
behold)
Kirkekonsertene begynner 
kl 18.30.
1. etg på Prestegårdslåven/
sakralt museum holder åpent 
fra 19.00-21.00

Veikirke Hobøl kirke 
har åpent mandag-lørdag 
mellom kl 12-17  
i uke 25,26 og 27
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Biblioteket

Åpningstider 
Mandag 10-16
Tirsdag 12-19
Onsdag 10-16
Torsdag 10-16
Lørdag 11-14

For mer info om aktiviteter i Hobøbøl kommune, 
se kommunens hjemmeside: 

www.hobol.kommune.no

Hobøl bibliotek ligger sentralt 
til i Tomter sentrum. Biblioteket 
er et skattekammer for 
opplevelser og kunnskap.

Visste du at du foruten bøker 
også kan låne:
e-bøker, film, lydbøker, 
tidsskrifter, språkkurs, musikk 
og tegneserier?
Internettilgang, Nintendo DS 
og X-box360 m/div. spill er til 
utlån i bibliotekets lokale.

Ønsker du noe vi ikke har, så 
bestiller vi det mer enn gjerne 
for deg fra et annet bibliotek.

Bruk biblioteket 
- det er gratis!

Dette skjer på Hobøl 
bibliotek
Lørdag 4.3 fra kl 11-14 
Hobøl Husflidslag holder kurs 
for barn/unge i treskjæring og 
spinning 

Onsdag 8.3 kl 13.00
Anne Lene Aase Willemsen 
holder foredraget «Kjærringer 
mot strømmen». Om kvinnelige 
kunstnere som har gått sine 
egne veier.

Onsdag 29.3 kl 09.00 
Demringsfrokost m/bokprat 

Lørdag 8.4 kl 14.00
Barneteater Maja og Raria Rusk 
med forestillingen «Jakten på 
den forsvunnede tannbørsten»

Søndag 11.6
Bygdedag på Vestre Bråte m/ 
gudstjeneste kl 11.00 Mange 
hyggelige aktiviteter for voksne, 
barn og unge.

Gratis advokatvakt i Hobøl 

Tirsdager fra kl. 12.00 - 15.00 og 18.00-20.00

Advokat MNA, Inga Karoline Bjerke, har kontor hos Hobøl 
Frivilligsentral hver tirsdag.

Har du behov for juridisk bistand/råd, bestill time hos Hobøl 
Frivilligsentral på telefon 90 88 50 13 minst 1 dag i forveien. 
Oppgi også hvilken type sak du ønsker bistand til. Andre dager 
kan også avtales. Tjenesten er gratis!

 Advokat Inga Karoline Bjerke fullførte master i rettsviten­
skap ved Universitetet i Oslo i 2009. Hun har vært ansatt i Vefsn 
kommune som juridisk rådgiver (2009-2010), advokatfullmektig 
(2010-2012) og advokat (2012-2014).

SENIORNETT I HOBØL!

Trenger du hjelp til forskjellige ting på internett, f.eks. Facebook, 
Skype, nettbank, Altinn, legge ut bilder, e-post, slektsforskning, 
netthandel eller noe annet, så ring Hobøl Frivilligsentral på telefon 
90 88 50 13 og få en time.

Hver fredag har vi GRATIS en-til-en-undervisning. Vi kan hjelpe 
deg med din bærbare datamaskin, nettbrett og smarttelefon!

HASTER!

To av våre frivillige, som i dag hjelper til med handlevogna på 
HBBS, ønsker å trappe ned. Vi søker derfor etter 2 nye frivillige 
som kan hjelpe til på HBBS et par timer tredje hver onsdag formid­
dag. Er det deg vi søker etter, så ta kontakt med Hobøl Frivillig­
sentral på telefon 90 88 50 13 snarest!

For å beholde dette populære tiltaket for de eldre på HBBS, er vi 
avhengige av at noen stiller opp som frivillige. Vi håper at nettopp 
du kunne tenke deg å lyse opp i de eldres hverdag!
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Gratis utlånssentral
Gateadresse: Hobølvn. 5, 1825 Tomter

Vi ønsker å kunne tilby 
dette slik at barn og unge med 
forskjellig bakgrunn og forut­
setninger skal ha mulighet til 
å delta i forskjellige aktiviteter 
på lik linje med alle andre. Vi 
ønsker også å kunne bidra til 
at alle barn skal kunne utforske 
forskjellige aktiviteter uten å 
måtte kjøpe inn eller leie det 
utstyret aktiviteten krever.

Utlånssentralen skal være et 
sted hvor familier, skoler, barne­
hager og frivillige organisa­
sjoner kan låne utstyr til fysisk 
aktivitet, enten det handler om 
sport eller friluftsliv.

Utstyret lånes ut gratis til de 
som bor i Hobøl kommune, og 
kan lånes inntil 1 uke.

Utlånssentralen står ikke 
ansvarlig for hvordan utstyret 
brukes. All bruk av utstyr skjer 
på eget ansvar. Den som låner 
utstyret må dekke kostnadene 
ved reparasjon eller innkjøp 
av nytt utstyr, dersom utstyret 
blir ødelagt. (Dette gjelder ikke 
normal slitasje.)

Alt utstyr skal være tørt og 
rent når det leveres tilbake.

Ring 90 88 50 13 eller kom innom Hobøl Frivilligsentral i åpningstiden, 08.00-15.00.

K
o

m
m

un
en

Hobøl Frivilligsentral og Hobøl 
kommune har gått sammen om 
en utlånssentral av sports- og 
fritidsutstyr. Dette er et lav­
terskeltilbud for barn og unge, 
hvor alle som ønsker det kan 
låne sports- og fritidsutstyr – 
helt gratis.

Nå er det mye vinterutstyr 
her: ski, hockeyskøyter, danse­
skøyter, forskjellige akebrett og 
kjelker,  ryggsekker, tursekker, 
bager, propankoker, kokeutstyr, 
termoser, hodelykter, 
bæremeiser m.m.

Kommunens informasjonssider
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I 2017 er det 500 år siden 
Martin Luther skrev sine 95 
teser mot avlatshandelen. 
Hendelsen utløste den 
rekken av begivenheter 
som vi kaller reforma
sjonen. Under overskriften 
«Frigjort ved Guds nåde» 
vil Den norske kirke og den 
lutherske kirkefamilie løfte 
fram den gode kjernen i 
arven etter Luther: Hans 
forståelse og formidling av 
Guds betingelsesløse nåde 
og barmhjertighet.

 

Dette er et godt budskap også 
for vår tid. Mange, ikke minst 
ungdom, lever under store krav. 
Vi kjenner presset fra egne og 
andres idealer om kropp, ut­
seende og sosial status. Livet 
blir et strev for å lykkes på alle 
arenaer. Fokuset rettes mot 
egen innsats og enhver er sin 
egen lykkes smed

Luther hadde sin bakgrunn 
i en teologisk tenkning der 
menneskets frelse ikke bare var 
avhengig av Guds nåde, men 
også av egen innsats. Langs 
denne veien fant han ingen 
fred. Han ble aldri god nok. 
Luther fant først fred da han 
forstod at han ikke ble rett­
ferdig for Gud gjennom gode 
gjerninger og egen innsats, 
men bare ved å ta imot Guds 
nåde i Jesus Kristus

Guds nåde er den kjærlighet 
som tilgir og kan gjenopprette 
det menneskers ondskap og 
unnfallenhet har ødelagt. 
Denne nåden er uten betin­
gelser. Den er en gave som vi 
får: «..at vi ikke ved gjerninger, 
men gjennom troen på Kristus 
blir rettferdige og salige». Evan­
geliet om nåden gir frihet.

Mennesker i dag bærer på 
en lengsel etter å være sett og 
elsket, etter mening og livs­
mot. Dette får sitt sanneste og 
dypeste svar i evangeliet om 
Guds nåde: Det viktigste i livet 
er ikke det vi får til, men det vi 
får! 

Reformasjonsåret 2017 
gir oss mulighet til å fornye 
formidlingen av Guds nåde og 
barmhjertighet både i ord og 
handling. Gud vil fellesskap 
med oss som sårbare, syndige 
og ansvarlige mennesker. Gud 
vil helbrede oss, forsone oss 
med seg selv og med hveran­
dre, og reise oss opp til et liv 
i tro og tjeneste. For oss som 
kirke betyr det å holde frem:
•	at hvert menneske er skapt, 

sett og elsket av Gud; men­
neskets verdi er ukrenkelig.
•	at vi ved dåpen og troen 

på Kristus får tilgivelse for 
våre synder, forenes med vår 
himmelske Far og blir hans 
barn. Frelsens grunnlag er 
Guds nåde alene.
•	at Guds barmhjertighet 

overfor oss innebærer et 
kall til å leve ut den samme 
barmhjertighet i møte med 
medmennesker og i ansvar 
for skaperverket.  

Den norske kirkes frem­
ste oppgave er å forkynne 
evangeliet om Guds nåde i 
Jesus Kristus. Dette evangeliet 
har vi felles med kristne i andre 
kirkesamfunn, også i den ka­
tolske kirke. Vi ser derfor frem 
til en markering av reforma­
sjonsåret i den kristne enhetens 
tegn. Vår bønn er at denne 
markeringen vil bidra til å gi 
nåden og barmhjertigheten 
større rom både i kirken og i 
samfunnet.
(Uttalelse fra bispemøtet i januar 

2017, - fritt redigert og forkortet av 

soknepresten i Hobøl!)

500 ÅRS JUBILEUM FOR REFORMASJONEN!

guds nåde setter fri

1517 - 2017

Halvor Dalene
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Det var i Lillestrøm kirke 
en tirsdag i februar. Mer 
enn 100 prester fra Borg 
bispedømme reiste seg og 
sang av full hals den mest 
brukte Luther-salmen gjen-
nom tidene: Vår Gud han er 
så fast en borg! Lyden av 
orgelbrus og sang i kirke
rommet ble til en fantastisk 
opplevelse.

Martin Luthers salmer bidro 
sterkt til at reformasjonens 
tanker spredte seg med 
stor fart i årene etter 1517. 
Salmene hadde slik effekt at en 
av hans motstandere sa aller­
ede i 1520: «Luthers sanger 
har ødelagt flere sjeler enn alle 
hans skrifter og taler!»  

Dette ble sagt allerede 
9 år før Luther skrev tekst og 
melodi til den mest berømte 
av salmene han står bak: «Vår 
Gud han er så fast en borg». 
Teksten tar utgangspunkt i 
Bibelens Salme 46: «Gud er vår 

Vår Gud han er så fast en borg 
Vår Gud han er så fast en borg,
han er vårt skjold og verge.
Han frir oss ut av nød og sorg
og vet oss vel å berge.
Vår gamle fiende hård
til strid imot oss står.
Stor makt og arge list
han bruker mot oss visst.
På jord er ei hans like.

Vår egen makt er intet verd,
snart fikk vi banesåret.
Men én går frem i denne ferd,
som Herren selv har kåret.
Vil du hans navn få visst?
Han heter Jesus Krist,
den høvding for Guds hær,
i ham kun frelse er.
Han marken skal beholde!

Om verden full av djevler var
som ville oss oppsluke,
vi frykter ei, vi med oss har
den som Guds sverd kan bruke.
Er verdens fyrste vred
og vil oss støte ned,
han ingen ting formår,
fordi alt dømt han går.
Et Guds ord kan ham binde.

Guds ord det skal de nok la stå,
og ingen takk de høster.
Gud selv vil mektig med oss gå,
hans gode Ånd oss trøster.
Og om vårt liv de tar,
og røver alt vi har,
la fare hen, la gå!
Mer kan de ikke få.
Guds rike vi beholder

Halvor Dalene

reformasjonsjubileum  og salmesang
Norsk  

Salmebok

295

Bruk og inspirasjon av salmen
Salmen har inspirert Bach-kantaten En fester Burg ist unser 
Gott.

Sangen ble brukt blant hugenottene under forfølgelsene i 
årene 1560-72. Den er også brukt under militær strid: Før 
Slaget ved Breitenfeld i 1631 lar den svenske kong Gustav 
Adolf hele hæren stemme i denne luthersalmen, og etter 
å ha seiret, skal han ha takket Gud med ordene «Han wan 
seegher och äro» (sistelina i andre verset).

En linje i fjerdeverset, slik vi finner det i Landstads reviderte 
salmebok, har gitt navn til Per Hanssons roman om 
familien Morset (1963), Og tok dere enn vårt liv.

(Kilde: Wikipedia)

tilflukt og vår styrke, en hjelp i 
nød og alltid nær … Gud er vår 
faste borg.»  

Dette er den mest brukte 
Luther-salmen i Norge. Den 
har stått i alle lutherske kirke­
salmebøker her i landet, i de 
fleste kristne sangbøkene og 
i mange andre kirkesamfunns 
salmebøker. Den er også blant 
de åtte Luther-salmene i den 
katolske! salmeboka Lov Herren 
fra år 2000. 

Det er en flott salme, ikke 
minst når overganger, omskift­
elser og usikkerhet rår. I slike 
tider viser salmen sin storhet og 
sin styrke. Ta den fram når du 
selv erfarer slike tider!            
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Torsdag 9. februar var det 
konfirmantkveld på Arena 
Knapstad.

Kvelden var et hyggelig 
avbrekk fra de vanlige 
konfirmantsamlingene som 
foregår i mindre grupper etter 
skoletid på torsdager. Første 
del av kvelden bestod av 
underholdning og lek med mye 
lyd og latter. Etter en spise­
pause ble det roet helt ned og 
kvelden ble avsluttet med lys­
tenning og bønnevandring. 

konfirmantkveld
M

en
ig

h
et

en
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TROSOPPLÆRING:

Helt førsteklasses
Etter påske er det en skolestartklubb for dem som 
begynner i førsteklasse til høsten. Onsdagene 19. 
og 26. april og 3. mai samles vi for å snakke om 
skolestart, lage noen ting sammen, spise og høre 
fortellinger fra bibelen. Når skolen begynner på 
høsten feirer vi dette med «Helt førsteklasses-gud­
stjeneste» søndag 20. august i Hobøl kirke og alle 
som har vært med får utdelt 6-årsboka!

Krølletreff
Lørdag 1. april er det 
krølletreff for de som fyller to 
år i år. På krølletreffet synger 
vi og hører om sauen Krølle 
som kom bort fra flokken sin. 
Vi leter etter Krølle, kjenner på 
dåpsvannet og krabber gjen­
nom en tunell som fører til 
«De grønne enger». Etterpå er 
det vaffel-kafé i Kirkestallen. 
Søndag 2. april er det «Krølle-
gudstjeneste» på Tomter me­
nighetssenter.

Invitasjoner  
til de aktuelle 

aldersgruppene  
kommer i posten,  

så følg med! 

Tårnagenter
2. og 3. klassinger inviteres til å være tårna­
genter i Hobøl kirke lørdag 11. mars kl 10 – 
13.30.

Tårnagentene løser mysterium i kirkerommet 
og går på oppdagelsestur opp i kirketårnet. 
Der vil de forhåpentligvis finne fram til kirkek­
lokkene. Det vil også være en samling rundt 
orgelet sammen med organisten.

Søndag 12. mars er det gudstjeneste med 
tårnagenter i Hobøl kirke kl 11. Da skal også 
Hobøl barnegospel synge.
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Bibel- og bønnevandring på 
Tomter Menighetssenter  
tirsdag kl. 20.30 til 21.30. 
Datoer videre i våren 2017 er

 
14. mars
28. mars
25. april
9. mai
23. mai
6. juni

Normisjon Tomter Santalvenn

Normisjon Tomter Santalvenn er en kvinneforening som har møter 
annenhver tirsdag kl 19.30. Foreningen har fokus på misjon og 
sosialt samvær. Noen møtedager er på Menighetssenteret og 
åpent for alle. (Kontaktperson Ragnhild Skonnord) Det er plass til 
flere. 
Trenger du info om sted etc, kontakt Gerd Ninni Solum  
tlf 482 06 501 eller Synnøve tlf 994 13 482. 

Bibel- og 
bønnevandring

 
Programmet for våren
21.mars: Hos Kari B. Paulsrud, Fiolveien 5e  
Andakt ved Anne Ca Degnes
4.april: Samling hos Helga Kristoffersen, Øyenveien 18.  
Andakt ved Marianne Gjønnes

18.april: hos Synnove R. Moen, Tomterveien 293.  
Andakt ved Knut Olstad
2.mai: Samling hos Turid Brunvoll, Engen 39
16.mai: Andakt BoJo Hermansen med fra Nepalbilder
30.mai: Samling hos Gerd Ninni Solum, Lyngveien 41  
Andakt ved: Bo Jo Hermanse
Lørdag 17.juni: Sommeravslutning på Långserud/Sverige – 
Synnøve og Arnes hytte.

Ar
ra

ng
em

en
te

r

Tomter Menighetssenter



1919

Øvre Tomter Misjonsforening  
av NMS

Foreningen har sine møter første torsdag i måneden. 
Møtene er åpne for menn og kvinner.

Møter Våren 2017
6. april	 Møte NMS	kl. 19.00
4. mai 	 Møte NMS 	kl.19.00
1. juni	 Møte NMS 	kl 19.00.

Velkommen på 
		  søndagsskole for de minste

•	Vi hører og ser på bibelfortellinger 
•	Synger barnesanger. 
•	Tegner og leker. 

Aldersgruppe: 2- ca 6 år

Datoer: 	 26.3, 23.4 og 18.6  
		  (Søndager)
Tidspunkt: 	 kl 11 – ca 12.30
Sted: 		  Tomter menighetssenter
Kontaktperson: 
Undervisningsprest Bent Erik Arnesen,
Tlf 97 15 38 76 / undervisningsprest@gmail.com

Helgestart og fellesskap 
på Tomter menighetssenter

10. mars kl 17.00 -1830 
Velkommen til et arrangement for både barn og voksen, gammel 
som ung. Vi serverer suppe. 
Det blir lek, loddsalg og god mulighet til å prate.
Sanger, misjonsglimt og kveldsbønn.
Arrangementet er gratis. 	Loddsalg dekker utgiftene og et evt 
overskudd går til misjonsarbeid.

Neste samling blir 5. mai kl 17.00 - 1830

Håper du har lyst til å komme. Ta gjerne med deg noen også.
Arrangør: NMS. Kontakt evt. Anne-Grete Slettevold Meling  
for mer info Mail: agsmeling@gmail.com

Liker du sang og musikk? - Er du mellom 5 og 9 år? 
Bli med i Hobøl Barnegospel, da vel!
Vi øver på Tomter Menighetssenter annenhver  
torsdag fra kl. 17.30 - 18.45.

øvelser framover:
23. mars
6. april, 20. april
4. mai, 18. mai

Leie av tomter Menighetssenter

Menighetssenteret kan leies til ulike anledninger og 
merkedager i familien som barnedåp, konfirmasjon, 
bryllup, feiring av runde år, minnesamvær etc. 
Senteret har full storkjøkkenutrustning med 
fryseskap, kjølerom, oppvaskmaskin og komfyr. 
Den store salen har stoler og bord, samt stue med 
sittegrupper. Det er middagsservice til 72 personer 
for treretters middag med glass og bestikk og 
kaffeservice til 96 personer. 
Henvendelse om leie kan skje til Jan Bøe,  
tlf. 6992 2392. 

Velkommen som leietaker!
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Program

nummestad bedehus 
Ytre Hobøl misjonsforening, NLM

Nummestad Bedehus 
ligger vest for Ringvoll  

i Ytre Hobøl. 
Huset ble bygget i 1887.

Kjør mot Garder 
og ta av mot Såner. 

Adressen er 
Gamle Sånervei 184.

Leif Ivar Solberg, leder på Nummestad Bedehus

Behov for skyss? Ring Borghild, tlf 40 40 86 93 
eller John tlf 69 92 01 55.

Ar
ra

ng
em

en
te

r

Vel møtt til våre arrangementer!

Torsdag 2. mars kl 19.00 
Evangliesenteret. Besøk fra Varna Bibelskole
Bibelskolerektor Hanne Sørmo taler

Søndag 19.mars kl 18.00
Fellesskapssamling. Frode Granerud deltar
Frode er ny områdemedarbeider i Østfold 
NLM
Svinndal musikklag blir med

Søndag 2. april kl 15.00
Familiearrangement på Oddestad hos Marie 
og Svein Rune  
Myhre, Gamle Sånervei 410. Andakt ved Liv 
Marit Pettersen
Uteaktiviteter og pizzabaking

Søndag 16. april kl  8.45
Påskedagsfrokost

Søndag 7. mai kl 18.00
Sangsamling hos Berit og John Olav Kjærvik
De bor på Ringvollfeltet i Trollveien 5
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Familiedag
På Oddestad gård 2. april 

ligger det godt til rette for små og store. 
Her er det dyr av ulike slag,  
og vi steker vår egen pizza.  

Liv Marit fra Spydeberg blir med oss.  
Barneklubben på Narvestad er spesielt invitert. 

 
Dersom føret tillater det, vil vi ake!

Adressen er 
Gamle Sånervei 410 i Ytre Hobøl.

Påskefrokost 
første påskedag 

på Nummestad bedehus 
er en tradisjon for mange i Hobøl. 

Vi synger påskesalmer og  
hører påskefortellingen fra Bibelen.  

Vi spiser en god frokost sammen og feirer oppstandelsen. 
Her er vi sammen om  

det sentrale i evangeliet -  Jesus lever!

Og påskegudstjenesten i Tomter kirke kl 11.00  
vil du rekke om du reiser nordover i tide..

21

Vår visjon er:
Tro virksom i kjærlighet (Gal 5,6)

Styrke i troen - Fellesskap - Misjonsfokus
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 Arena Knapstad - Knapstad misjonsfellesskap
- en møteplass for Gud og hvermann

Program

Arena Knapstad
Vi håper at vi kan være et åpent hus som kan brukes av 
mange. Vi har et flott og moderne kjøkken, handicap­
toalett og to fine og lyse saler. Huset brukes i det kristne 
arbeidet på Knapstad. Mulighet til å leie huset til forskjel­
lige arrangement er det også. 
Se våre nettsider www.arenaknapstad.no
for mer info om aktiviteter på huset og utleie.

Ar
ra

ng
em

en
te

r

Mars
15. kl 19.30	 Bibel og Misjon. Else 

Marie Opsahl
22. kl 19.30	 Bibellesning
29. kl 20.00	 Bibel og Bønn

April	
02. kl 17.00	 Søndagsåpent	

Sangglede  
v/ Brødrerøster fra 
Hamar

05. kl 19.30	 Bibeltreff. Egil Sjaastad 
Bønneidealer fra 
Apotelgjerningene

14. kl 17.00	L angfredagsmøte. 
Nattverd

19. kl 19.30	 Bibeltreff. Egil Sjaastad 
takk og bønn i 
sangskatten

22. kl 10.00	 Loppemarked
26. kl 19.30	 Bibellesning

Mai
03. kl 20.00	 Bibel og Bønn
07. kl 17.00	 Søndagsåpent  Sangskatten frad 

Trygve Bjerkrheim
10. kl 19.30	 Bibel og Misjon. Kjell Jaren
24. kl 19.30	 Bibeltreff
	 Bent Erik Moen Arnesen.  

Et liv i bønn
25. kl 16.00	 Kristi himmelfartsdag. 

Nummestad inviterer til Misjons­
stevne for hele bygda

Juni
05. kl 11.00	 Pinsemøte 2. pinsedag	
07. kl 19.30	 Bibel og Misjon. Hjalmar Bøe 

Misjonalt bønneliv
14. kl 19.30	 Bibellesning
18. kl 17.00	 Sommeravslutning

Tema for våren:

Herre, 
lær oss å be!
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max aktiv

MaxAktiv er en kristen 
aktivitetsklubb for deg som går 
i 1 - 6. klasse.

Samlinger
Vi samles torsdager  
kl 18.00-19.30

Datoer for våren videre: 
16 og 30. mars
27. april
11. mai

Kontaktperson:  
Mona Bø (tel 984 58 269)

Program
Ofte har vi utlodning - maks. 
20 kroner.

Loppemarked 
på Arena Knapstad
Lørdag 22. april 2017 blir det loppemarked på Arena Knapstad. 
Det blir mulighet for kjøp av små og store brukte ting. Det blir 
lynlotteri og mulighet til å kjøpe mat og drikke. Inntektene går til 
driften av huset. 

Levering og henting
Det er mulig å levere lopper på Arena om kvelden torsdag 20. og 
fredag 21. april. Det kan også avtales henting med Erling Røynås 
(907 53 269) eller Torleif Belck-Olsen (mobil 952 69 691). 

Vi tar imot barneklær opp til 6 år, tekstiler som gardiner, duker, 
brikker, men ellers ikke klær. Alt må være rent og i orden.

Dette blir både hyggelig og morsomt. NB! Merk at loppemark-
edet kun er på lørdag fra kl 10.00-14.00. 

(Illustrasjonsfoto)

Nye er spesielt 
velkommen!
Foreldre må 
gjerne være med.

Strikkekafé
Vi samles på Arena Knapstad 
første tirsdag i måneden  
kl 19.00 

Fotokafé
Vi samles på Arena Knapstad 
andre tirsdag i måneden  
fra kl 19.00 til 21.30. 

HBBS
Hyggestund kl 16.30  
5. april og 24. mai

Babysang
Vi samles annenhver torsdag 
fra kl 11.00. Kontakt Marte 
Wood 941 71 959

KRIK/After-Krik

KRIK
KRIK er en blanding av idrett 
og tro og er åpen for alle som 
går i 7. klasse og oppover. KRIK 
starter i gymsalen på Knapstad 
hver fredag kl 19.00. Ballspill, 
leker, stafetter +++ for alle! I 
pausen har vi en andakt.

After-KRIK
Etter vi er ferdig i gymsalen kl 
20.15, drar vi på After-KRIK på 
Knapstad eller Ringvoll. Vi stiller 
med transport fra Knapstad til 
stedet vi skal være. På After-
KRIK er det turneringer, quiz, 
spill, sosialt og andakt.  
Vi holder på til kl 23.00.

Ledere
Hjalmar Bø (906 74 142)
Evald Bringsli (988 50 567)
May Helena Bø  
(908 78 036)

Facebook
Sjekk ut gruppen  
”KRIK/After-KRIK Hobøl”  
for mer info.
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Hvordan kan 
foreldre gi sine 
barn en god op-
plevelse av kris-
ten påske midt 
i alt det andre 
som tar fokuset i 
påskehøytiden?

Av: Ingunn Marie 
Ruud, KPK

hver enkelt dag, på et fast tids­
punkt på dagen. Tenne et lys, 
lese og be en kort takkebønn 
og synge en enkel sang.

Påskevandring  
og påskeboks
Søndagsskolens pedagogiske 
opplegg for søndagsskoler og 
kristne barnegrupper, Sprell 
levende, har flere påskeop­
plegg for barnegrupper.

– Her legger vi ofte opp 
til vandringer der vi på ulike 
måter opplever påskens dager. 
Å leke, gjøre og undre seg over 
det som skjedde, fremfor bare 
å høre, kan skape gode erfar­
inger vi vil huske, sier Manvik. 

Hun foreslår at foreldre kan 
lage lignende vandringer med 
familien.

– Tenk at dere skal bruke 
ulike sanser og former, men 
gjør det gjerne veldig enkelt. 
Gjør klar noen enkle poster, et 

Slik gir du barna en kristen påske
lite “sted” for palmesøndag, 
skjærtorsdag, langfredag og 
påskemorgen, sier Manvik.

Hun forteller at en kan gjøre 
hele vandringen på én gang, 
eller fordele den på de fire da­
gene.

– Postene kan utstyres med 
enkle hjelpemidler: Ting man 
skal ta på seg, holde i, spise 
- noe eget på hver post. Bruk 
også sanger, gjerne én sang 
til hver post. Les, lek, smak og 
syng sammen. Rekvisittene kan 
også legges oppi en boks som 
dere åpner sammen. En gjen­
stand, sang og/eller fortelling 
hver dag. Det er spennende å 
ha med seg en “påskeboks” på 
fjellet!

– Ta skjermfri
Organisasjonen Familie & Me­
dier oppfordrer hvert år alle til å 
ta minst én uke fri fra skjermer 
i fasten. I år arrangerer de 

Blant egg, kyllinger, sjokolade, 
skiturer og påskekrim kan det 
kanskje være utfordrende for 
mange foreldre å gi barna en 
forståelse av hvorfor påsken 
er den viktigste høytiden for 
kristne.

– Jeg har selv erfart hvor 
vanskelig det kan være å gi 
barna opplevelser knyttet til 
påsken hvis man er på fjel­
let og langt fra gudstjeneste 
og søndagsskole, sier Karin 
Kvalvaag Manvik som er råd­
giver for programavdelingen i 
Søndagsskolen Norge.

Hun tror den enkleste måten 
å gjøre det på, er å gjøre en 
liten ting på hver av de ulike 
påskedagene. 

– Planlegg gjerne noe fast 
dere gjør de fire dagene: 
Palmesøndag, skjærtorsdag, 
langfredag og påskemorgen. 
Det kan være så enkelt som å 
lese sammen hva som skjedde 
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skjermfri uke 31. mars - 7. april, 
uka før påske.

– Det er en god anledning 
på mange plan til å snakke 
sammen om hva som er viktig 
i livet, sier daglig leder i Familie 
& Medier, Jarle Haugland.

Han påpeker at alle, uansett 
livssyn, ville hatt godt av å ta 
en skjermfri uke, men at de 
bevisst har lagt skjermfri uke til 
fastetiden.

– For oss som kristne er det 
en god anledning til å stoppe 
opp og forberede oss til påsken 
som ligger foran. Det er en 
anledning til å snakke om hva 
vi vil, hva som er viktig og ikke 
minst om hva som kommer uka 
etterpå, sier Haugland.

Undring og glede
Preses i Den Norske kirke, Hel­
ga Haugland Byfuglien, mener 
det hører hjemme i kristne fam­
ilier å formidle påskebudskapet 
til barna.

– Påskebudskapet er en 
spennende fortelling som barn 
fascineres av. Barna griper både 
sorgen og gleden i fortellingen 
og det er viktig at de får ta del 
i den utfra sine forutsetninger, 
sier Haugland Byfuglien og 
anbefaler både bøker og filmen 
«Jesus fra Nasaret».

– Det er ikke alt som er like 
forståelig, hverken for barna 
eller oss voksne, men det er 
godt å gi plass til undringen og 
gleden, fortsetter hun.

Lederen for Bispemøtet 
anbefaler de som har mulighet til 
det til å ta med barna til kirken i 
sin lokale menighet i påsken.

– Palmesøndag er ofte en 
veldig visuell opplevelse, med 
palmegrener og opplegg for 
hele familien. På skjærtorsdag 
er det mange menigheter som 
arrangerer måltid som det kan 
være spennende for barna 
å bli med på, sier Haugland 
Byfuglien.

– Vær kreative
Også Familie & Medier-sjefen 
anbefaler familier til å gå til 
gudstjenester i påsken hvis de 
er i nærheten av en kirke og 
foreslår ellers at familier kan 
være kreative i hvordan de 
markerer påskehøytiden.

– Det er ikke alltid de store 
tingene som skal til. Det kan 
handle om hva vi spiser. Man 
kan velge å spise noe som man 
kan relatere til det som skjedde 
den dagen, foreslår han.

– Det kan også være å lese 
et lite bibelavsnitt hver mor­
gen i påsken og for eksempel 
hobby-aktiviteter på kveldstid 
etter man har vært ute på 
ski. Jeg tror ikke det krever 
mye, men det krever et bevisst 
forhold til høytiden, sier Haug­
land.

– Syng sammen
Manvik i Søndagsskolen fore­
slår også at familien synger 
sanger som forteller hva som 
skjedde i påsken.

– Syng en sang sammen for 
hver av de ulike påskedagene. 
Dagens påskesang kan lyttes 
til, læres og synges, gjerne på 
et fast tidspunkt på dagen, sier 
hun.

Manvik nevner spesielt tre 
sanger som Søndagsskolen har 
utgitt.

– I sangene «Oppstått er Je­
sus» og «Opp, opp, opp», kan 
man synge med på refrengene 
og lytte til versene, og «For så 
høyt har Gud elsket verden» 
er påskebudskapet på et par 
minutter til fengende rytmer på 
en melodi som er lett å lære, 
sier Manvik.

Bøker og filmer
Haugland minnes selv at han 
og søsknene fikk velge hver sin 
bok som en påskegave da de 
var barn.

– Det er et godt minne for 
meg fra påsken. Det finnes 
mange gode bøker. Det er verdt 
å gå på en kristen bokhandel å 
kjøpe en god påskebok en kan 
lese sammen med barna, sier 
han.

Selv om Haugland anbefaler 
lavere tempo og skjermfrie 
perioder har han også noen 
tips til de som ønsker å se film 
i påsken.

– Noen vil ha stor glede av 
Narnia-filmene, ikke minst 
«Løven, heksa og klesskapet» 
- som et utgangspunkt for å 
snakke om påskens budskap. 
For større barn vil jeg anbefale 
«Risen», avslutter han. 

Bildet: 
BEVISST HØYTID:  
Sett av tid til bibellesing, 
aktiviteter og sang med 
barna i påsken råder 
Søndagsskolen, Familier 
& Medier og Preses i Den 
norske kirke. 
Foto: Markus Plementas, 
KPK
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Lørdag 11. mars inviterer 
«Den Nye Oslo Trio» til 
konsert under tittelen 
«Norske Musikalske Perler 
For Folk Flest» i Hobøl 
kirke. Trioen består av 
Daniel Lazar (fiolin), Anton 
Dymkov (cello) og Elena 
Shalneva (klaver). 

På programmet står Per 
Winges ”Trio” opus 3, Øistein 
Sommerfeldts ”Little suite for 
piano and trio” (opus 40) og 
Trygve Madsen ”Trio” (opus 
57). Alle tre utøverne har 
utdanning fra prestisjetunge 
læresteder i Norge og andre 
land. De har også hatt konsert­
er og deltatt på en lang rekke 
festivaler, som jurymedlemmer 
og utøvere, i inn- og utland.

 Den Nye Oslo Trio ble 
dannet I 2014. Selv om tri­
oen er relativt ung, har de tre 
entusiastiske utøverne allerede 
rukket å begeistre et voksende 
publikum med sine for­
tolkninger av mesterverk som 
G. Sviridovs “Trio”,  
S.  Rakhmaninovs “Trio 
Elegiac”, M. Glinkas “Trio 
Pathetique” samt musikk av 
D. Sjostakovitsj. Trioen har 
deltatt under Oslo kulturnatt 
og hatt konserter i blant annet 
Drøbak kirke, Hobøl kirke og i 
Chateau Neuf.

 Musikerne bestreber seg 
hele tiden på å finne mindre 
kjent musikk som de vil 
introdusere for sitt publikum 
– eller musikk som er glemt.  
Medlemmene av trioen har 
som mål å gjøre klassisk norsk 
musikk tilgjengelig for så 
mange som mulig.

Til gjennomføring av 
prosjektet «Norske Musikal­
ske Perler For Folk Flest» har 
trioen fått støtte fra Fond 
for utøvende kunstnere. Til 
sammen skal sju konserter 
spilles i Østfold, Oslo og 
Akershus i mars.

Konsert i Hobøl kirke
lørdag 11. mars kl. 18.30
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1827 Hobøl

E-post:  
post@skjelfoss-korn.no

Engebretsen Fysioterapi
Avd.: Ringvoll Hobøl

Knapstad Sag og Høvleri
Kontor og postadresse: 1823 Knapstad

Vi påtar oss leiehøvling

Tlf. 69 92 10 50       Fax: 69 92 12 51

Knapstad,
tlf. 69 92 42 42

Vekstra Sentrum Regnskap
Autorisert Regnskapsførerselskap

WILH. von ESSEN
Gartneri og kransebinderi

Spydeberg, 69 83 71 79

Blomsterkroken, TeBo-senteret
Tlf. 69 83 83 63

Alt innen villafyring:
Parfinbrennere, ovner og 
elementpeiser, varmepumper. 

Innehaver: Kay Martinsen

Rehabilitering av piper
Skjelfoss, 1827 Hobøl
Tlf: 69 92 02 57/ 99 02 83 94

MASKINENTREPENØR
Tomtegraving
Vei • Vann  •  Kloakk
1827 Hobøl
Tlf 69 92 00 96
Mobil 91 70 60 88

Faks: 
69 92 12 89

Telefon: 
69 92 02 35       

Alt innen:
• Regnskap
• Lønn
• Fakturering
• Økonomisk rådgivning
• Firmaetablering
Avdeling Østfold:
Wilsesvei 3,  
1820 Spydeberg

Tlf: 69 83 84 55
Fax: 69 83 84 59

sentrum@vekstra.no

Markiser til alle typer 
terrasser og vinduer
- kvalitet til riktig pris - 
rask og sikker leveringMarkiser

Tlf. 69 92 49 49

Hovedkontor:
Idrettsv. 9, 1401 Ski.	T lf: 64 91 14 00

Avd. Moss: 
Varnaveien 35,1501 Moss	T lf:69 23 55 00

Avd. Nesodden: 
Hagelundveien 24
1450 Nesoddtangen.	 Tlf 66 96 59 00

E-mail: postmaster@eroy-regnskap.no

Helhetsgården Mat  
tilbyr skreddersydde selskaper og  

gir personlig oppfølging fra start til slutt.

Brylllup • Minnestund • Konfirmasjon m.m

Kontakt Hilde og Marit  
Tel. 99013235 • mat@helhetsgaarden.no

For bruk og leie: 
Monica tlf. 48151310  

monica@helhetsgaarden.no

Selskapslokaler,  
kurs- og koMpetansesenter

Tingvoll

Velkommen til nye GARDARHEIM
Leies ut til selskaper, brylluper, beravelser, leirskole, møter, 
kurs/konferanser, messer, foredrag o.a. I Gardarheim kan 
du dekke til 100 middagsgjester i store sal.
Kontakt oss gjerne på telefon 474 17 227 for informasjon 
eller visning.

Hverdager 07:00-23:00 • Lørdag 09:00-21:00
Spydebergveien 1, 1823 Knapstad. 

Telefon:69 92 26 01

Åpent mandag - lørdag 7-23
Hobølveien 1, 1825 Tomter 

Telefon:69 92 27 00

Åpent alle hverdager! Akutt alle helger
Tlf 94 20 40 40 • på www.akiro.no

Nettbutikk på Tomter med trendy, rettferdige  
og jordnære produkter. Bestill på  

www.pilbue.no  
og hent hos oss samme dag!

Inneh. Anita Celand
Gulbringa 1, 1825 Tomter Tlf. 69 92 22 52

Gjenbruk • Retro • Læringsverksted 

Kurs og Møteplass

Istedenfor å kaste!

Torsdag: 14-19 og søndag 11-18
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Hobøl Husflidslag, stiftet 13. oktober 1994. Vi har lokaler i 2 etg. på

Hagen Gml. skole. Alle våre medlemsmøter er her: Ta av fra Rv 120

mot Kroer, etter ca 100 m ligger Hagen Gml. skole på venstre side.

Velkommen til møter og kurs.

Leder: Eivind Mjærum Tlf.: 957 82 085 E-post: eivind.mjaerum@mjaerumhogda.no

Sekretær: Firak Gudbrandsen Tlf.: 907 37 495 E-post: firak@me.com

Kasserer: Unni Solberg Tlf.: 915 47 130 E-post: t-kris@online.no

Styremedlem: Else Berit Kristiansen Tlf.: 412 66 722 E-post: elsebkristiansen@gmail.com

Varamedlem: Gro Inger Løkken Tlf.: 908 81 521 E-post: grolokken@gmail.com

Varamedlem: Inger Aashild Gaathaug Tlf.: 975 39 615 E-post: iaag@hotmail.no

Web ansvarlig: Wenche Mathisen Tlf.: 975 17 729 E-post: wemat@online.no

Studieleder: Else Davidsen Tlf.: 413 56 596 E-post: elsedav@broadpark.no

Påmelding til møter og kurs: Studieleder.

Åpent Aktivitetshus
Treskjæring, m.m.

Tirsdager fra kl 09.30 – 12.30:

Diverse husflidsaktiviteter.
Vi har også åpent hus onsdager fra 18.00-20.00 med div. aktiviteter innen norsk husflid.
Alle er velkommen!

KURSPLAN FOR VÅREN 2016
Åpent tilbud for alle

Spinning på rokk og håndtein,Kursleder: Anni Margrethe Falch
Lære grunnleggende teknikk fra norsk ull, vask, karding, spinning og 
tvinning til to trådet garn.
Tid: helgen 23. og 24. januar, kl: 11.00 til 16.00 begge dager, 10 timer.
Pris: kr 500,-/400,- for ikke medlemmer/medlemmer.
Materialer inkludert.
Bindende påmelding innen 14 dager før kurset.

Hobøl Husflidslag 
ble stiftet 13. oktober 
1994. Vi har lokaler i 2 etg. 
på Hagen gamle skole.  
Alle våre medlemsmøter er 
her. Ta av fra Rv 120 mot 
Kroer, etter ca 100 m ligger 
Hagen gamle skole på 
venstre side.

Ta gjerne kontakt:
Leder: Eivind Mjærum Tlf.: 957 82 085  
E-post: eivind.mjaerum@mjaerumhogda.no
Sekretær: Firak Gudbrandsen Tlf: 907 37 495. E-post: firak@me.com
Studieleder: Else Davidsen Tlf.: 413 56 596  
E-post: elsedav@broadpark.no

Her er det alltid noe som 
foregår. Velkommen inn! 
Ta gjerne et friminutt  
med oss.

Alle aldre er velkommen! Ivrige barnehender er i gang 
med å lære å forme tre. Vi har tilpassede arbeids
stykker i stigende vanskelighetsgrad.  
- Vi har med plaster om nødvendig

Medlemsmøter og aktiviteter
på gamle hagen skole

Medlemsmøter på Hagen gamle skole
14. mars: 	 Medlemsmøte kl 18:00
22. april: 	 Salgsutstilling kl 11:00-16:00
9. mai: 	 Medlemsmøte kl 18:00
13. juni: 	 Sommeravslutning kl 18:00,NB.  
	 Sted er ikke bestemt

Åpent  
aktivitetshus

Tirsdager kl 09.30 - 12.30:
Treskjæring mm.

Onsdager kl 18.00 - 20.00:
Diverse husflidsaktiviteter

Vi snekrer forskjellige lekebiler, dreier fat og boller i forskjellige 
tresorter, skjærer lampe, lampetter og bilderammer i bjørk og 
svartor, skjærer de førstre taka i trefliser sammen med barna, La­
ger forskjellige figurer med nålfilting, Strikker sokker, tepper og 
mange flere ting i forskjellige garnkvaliteter - mange ganger med 
hjemmespunnet garn. Vi syr vesker, brikker og duker i patchwork 
og lappeteknikk.

Andre kommer til oss og tar friminutt fra en travel hverdag med 
en kopp kaffe sammen med oss på Hagen gamle skole.  
Du er hjertelig velkommen!

Å være med  
i Hobøl husflidslag er å 

være med i et skapende, 
kreativt miljø, hvor vi 

alle sammen er del av å 
levendegjøre tradisjon-

shåndverk.
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Elektriske installasjoner i 
• Bolig  • Landbruk 
• Industri   • Intern kontroll

Autorisert el-installatør
Nummestad gård, 1827 Hobøl

Tlf 69 92 26 65 
Fax 69 92 28 74

HOBØL RØDE KORS

BLI FRIVILLIG- ELLER STØTTEMEDLEM I RØDE KORS!

Du har: Vilje til å hjelpe og styrke til å handle. I sammen gjør vi noe for andre, 

og opplever gleden ved å gjøre det! Vår oppgave er å avdekke, hindre og lindre.

Aktiviteter

•	Flerkulturelle formiddagstreff

•	Flerkulturelle treff på kvelden for kvinner, og gjerne barn

•	Formiddagstreff for eldre

•	Leksehjelp og åpent hus – gjerne i samarbeid med flere foreninger. 

Ring oss, så får du høre litt mer om hva vi gjør i lokalsamfunnet.

Tlf. 69 92 10 14 – les mer på www.redcross.no velg fylke,  

deretter Ditt lokale Røde Kors/Hobøl Røde Kors

Fossnes Grendehus  
er bygdas største forsamlingshus. 
Lokalene kan leies til små og store selskap, 
fester, møter og andre arrangementer.

Salen kan deles i to, i tillegg har vi møterom med koselige møbler.  
Stort kjøkken. Til selskap kan det dekkes til 125 personer. 
Sjekk fossnesgrendehus.no, eller ring Svein tlf. 900 13 818

Vema Produkter AS, 
Bjerkeskau, 1825 Tomter
Tlf 69 92 22 79  
Faks: 69 92 28 01

Persienner • Lamellgardiner • Rullegardiner • Trepersienner

ØSTFOLD BILSENTER AS - Knapstadveien 2, 1823 Knapstad
• Verksted  •  Delelager  • Bilsalg  

Kundeservice: Tel: 90 27 75 75 post@ostfoldbilsenter.no

Åpningstider verksted: Man - fre: 07.30 - 16.00 Lør: Etter avtale

Åpningstider salg: Man - fre: 09.00 - 17.00 Lør: Etter avtale
• Merkeforhandler for Citroën og Chevrolet • Godt utvalg bruktbiler.
På verkstedet er vi i tillegg til våre egne merker, tilknyttet Automester-
kjeden, som tar alle merker. Ta turen innom for en hyggelig bilprat!

Hvil dere litt
En liten, gammel og slitt bok ligger foran meg 
på bordet. På omslaget står det med store bok­
staver: HVIL EDER LITT. Boken er skrevet av 
prest og pedagog Fredrik Wisløff i 1938, men 
den kom stadig i nye opplag – det siste i 2003.                                 
Den inneholder 365 små andakter som alle gir trøst 
og håp. 

Jeg gjengir en av dem her, og denne peker fram 
mot påskemysteriet og Jesu tilgivende nåde:

Han kan fullkommen frelse dem som kommer til 
Gud ved ham (Kristus) Hebr. 7,25
«Fullkommen frelst! Det lyder så sterkt at vi nesten 
synes det er svermerisk. Og dog er det bibelsk og 
rett.
Og derfor vil min tro bøye seg og gripe det. Tross alt 
hva det kan sies om meg om ufullkommenhet, er 
jeg dog fullkommen frelst!

Hemmeligheten ligger i dette: Jeg kommer til Gud 
ved ham! Jeg kommer ikke i eget navn og i egen 
drakt. Jeg har intet å bringe, intet å gjøre krav på. 
Men jeg kommer «ved ham»! I kraft av min stedfor­
treders verk. Bestenket med hans blod. Kledd i Kristi 
rettferdsdrakt. Dekket av hans hellighet. Ved ham 
står jeg fullkommen ren og hellig, endog for den 
altseende Guds øye.

Så bryt ut min sjel i jubel! Jeg er jo fullkommen 
frelst. Jeg som knapt våger be om dråper, jeg har jo 
fått hele nådens hav. Jeg som lik røveren engstelig 
ber ham om en tanke, jeg får hele himmelens para­
dis. Jeg får fullkommen tilgivelse, fullkommen ren­
het og hellighet, fullkommen frelse. I Kristus.»
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Lag og  
foreninger

Endringer og rettelser meldes til 

Hilde Flaten, tlf 959 96 005 eller e-post: hilde.flaten@online.no 

Her finner du lag, 
foreninger og utvalg 
som er en del av 
menighets- og kristen­
livet i bygda vår. Lyst til å 
bli med? Ta kontakt med 
en av lederene.

SLEKTERS GANG

Tomter søndagsskole, Tomter Menighetssenter, 
Bent Erik Moen Arnesen, undervisningsprest	 971 53 876

Knapstad søndagsskole 
ta kontakt med Hobøl eller Tomter søndagsskole

Barneklubben på Narvestad /  
Ytre Hobøl søndagskole, Narvestad gård 2. hver onsdag
Ingrid Aas 		  908 25 12
Hilde Slangsvold 		  412 18 681

KRIK, Evald Bringsli 		  988 50 5672
 
Hobøl Barnegospel, 2. hver torsdag 
Tomter Menighetssenter, 17.30-18.45 
Ellen Merete Nilsen		  464 86 030

Hobøl Soulchildren, 2. hver torsdag 
Tomter Menighetssenter, 17.30 - 18.45 
Lilly Kristin Haga 		  975 26 926

Max Aktiv, 2. hver torsdag 
Arena Knapstad (Misjonshus) 18.00-19.30
Mona Bø 		  984 58 269

Arena Knapstad (Knapstad Misjonsfellesskap), 
Odd-Åge Ågedal, leder 		  959 27 020 
Hjalmar Bøe, sekretær 		  906 74 142
Utleie Arena Knapstad, Torunn Spernes	 979 74 594
Se også www.arenaknapstad.no

Knapstad Syforening (NLM), Lillian Ågedal  	 977 69 422  

Fotokafeen, Øyvind Garsjø	 99550611
Johnny Spernes		  90148255

Strikkekafeen, Turid Holli Halset 	 480 99 202

Babysang Knapstad, Charlotte Gaarder	 904 11 010 
Ytre Hobøl Misjonsforening, 
Nummestad bedehus. Leif Ivar Solberg	 69 92 01 56

Tomter Santalvenn Normisjon
Ragnhild Skonnord		  958 68 486

Øvre Tomter Misjonsforening av NMS 
Einar Brunvoll 		  69 92 27 93

Tomter
DÅP
22.01	 Max Ivar Kvikkstad
22.01	 Mads-Emiil Fjeldstad 

Bruun
29.01	 Viktor August Olof 

Høyer(døpt i Ski 
middelalderkirke)

Vielse
17.12.	 Solveig Giena Ruud 

og Kjell Mathisen

Gravferd
13.12 Ingunn Alise Berthelsen
12.01 Odd Willy Olsen
19.01 Arvid Thorleif Nilsen

Hobøl
Dåp
13.11	 Gunhild Nygård
13.11	A ksel Aasheim Steen
27.11	T homas Alexander 

Bakke Byrding
27.11	 Felix André Vikeby 

Kongsten
15.01	L inn Cjhristine Nord­

mark
29.01	L iv Thorshov Igsi
29.01	E lida Ervik Nymoen
12.02	L inea Anstensrud)

Vielse
27.11	 Marianne Vikeby og 

Paul Daniel Kongsten
Gravferd
06.12	 Brit Michaelsen
08.12	A rvid Olaf Bjerklund
03.01	 Grethe Andersen
24.01	 Hilde Elise Slangsvold 

Bringsli
01.02	O le Johannes Kjærbu
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• REGNSKAPSFØRING   •  SELVANGIVELSER
• ØKONOMISK RÅDGIVING • Nyetablering

HOBØL KOMMUNE
Kommunehuset, Elvestad, 1827 Hobøl,
	 Telefon:	 69 92 44 00
	T elefax: 	 69 92 44 01
	 e-mail: 	 post@hobol.kommune.no

Ekspedisjonstider: 
Arbeidstid på kommunehuset: 
15/9-14/5: 08.00-15.45	 15/5-14/9: 0800-1500. 

I KOMMUNEHUSET, ELVESTAD, FINNES:
Rådmannskontoret, 
Kommunekassen, 
Barnevern, Helsestasjon, 
Kulturkontor, Teknisk kontor. 	  Alle tlf: 69 92 44 00

LEGEKONTORET, 
Veigård 2, 1823 Knapstad	 tlf: 69 92 49 90

HOBØL BO- OG BEHANDLINGSSENTER, 
KNAPSTAD:
HBBS (Hobøl Bo- og beh.senter)	 tlf: 69 92 46 20
Hjemmesykepleien	 tlf: 69 92 46 25
Psykisk helseteam	 tlf: 69 92 46 37

PÅ TOMTER FINNES:
Opplysningstjenesten	 tlf: 69 92 46 13
Hobøl bibliotek	 tlf: 69 92 46 11
NAV Hobøl 	 tlf: 815 81 001

ANNET:
Skatt Øst
Indre Østfold Likningskontor, 
Torget 2, Askim	  tlf: 800 80 000

Landbrukskontoret HSA:
(for Hobøl, Spydeberg og Askim)
Stasjonsgata 35  1820 Spydeberg	  tlf: 69 83 35 30

Autorisert regnskapsførerselskap (ARS)

e-post: post@okonomikontoret.no
www.okonomikontoret.no

Ringvoll Senter, 1827 Hobøl	 Telefon:  69 92 48 00	
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Skadeforsikring

Personforsikring

Sikkerhetsutstyr

Finansiering

Sparing

Bank

Brandkassegaarden - 69 92 49 00

Mandag - fredag: 09.00 - 18.00      Lørdag: 09.00 - 15.00

Dekorasjoner  •  Buketter  •  Kransebinding  •  Gaver 
Pynting og styling  •  Utkjøring  •  Gode priser

Velkommen innom for en titt, gode råd, inspirasjon og ideer!

Gulbringa 1, 1825 Tomter  •  Tel 69 92 09 00  •  Mob: 462 37 584
tomterblomster@gmail.com  •  www.tomterblomster.no

Per & Pias 
Hunde- og Kattepensjonat
Off. godkjent 1985

Inn- og utlev. alle dager 10- 12 og 18 - 19
Berger gård, 1827 Hobøl  Tlf: 69 92 15 10

Stasjonsgt 29, 1820 Spydeberg • Tlf 69 81 62 00 
www.asbank.no

Grip muligheten til å delta  
i et nettverk for aktive kvinner  
i ditt eget nærmiljø.
Facebook: Ytre Hobøl Bygdekvinnelag
http://bygdekvinnelaget.no/lokallag/ytre-hobol-bygdekvinnelag
Kontakt oss på mail: 61.anneeva@gmail.com

Vær synlig i lokalmiljøet!
En annonse i påKornet både støtter arbeidet med 
påKornet og gir deg en god mulighet til å være sylig å 
lett å finne.

Vi har plass til flere annonsører!  
Ta kontakt med hilde.flaten@online.no for priser og hjelp 
til oppsett.
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Retur:
“På Kornet”
Hobøl kirkekontor
1827 Hobøl

Trenger du kirkeskyss? 

Vi tar forbehold om forandringer, følg med i avisannonser i Smaalenene avis. 

Ytre Hobøl - kirken: Ring 69 92 01 55
Resten av bygda: Ring kirkekontoret innen torsdag kl 1200 på tlf 69 92 10 26

 

TomterHOBØL
12.03	 2. søndag i fastetiden
Gudstjeneste. Nattverd. Ofring. Tårnagenter.
Evangelietekst: Matt 15,21-28

26.03	 Maria Budskapsdag
Gudstjeneste. Nattverd. Ofring. 2-åringer.
Evangelietekst: Luk 1,26-38

09.04	 Palmesøndag
Gudstjeneste. Nattverd. Ofring. 
Evangelietekst: Joh 12,12-24

23.04	 2. søndag i påsketiden
Gudstjeneste. Nattverd. Ofring. Skjelfossdag. 
Evangelietekst: Joh 21,1-14

07.05	 4. søndag i påsketiden
Gudstjeneste. Nattverd. Ofring. 
Evangelietekst: Joh 16,16-22

10.05	T emagudstjeneste med 
konfirmantene kl. 19.00. 

17.05	 Grunnlovsdag
Gudstjeneste på Hobøl ungdomsskole 
kl. 10.00. Ofring. Soul Children synger.
Evangelietekst: Luk 1,50-53

25.05	 Kristi himmelfartsdag
Gudstjeneste på Hobøl bo- og behandlings­
senter. Nattverd. 
Evangelietekst: Mark 16,19-20

27.05	 Konfirmasjonsgudstjenester kl. 10.30 
og 12.30. Ofring.

28.05	 Søndag før pinse
Konfirmasjonsgudstjeneste. Ofring.
Evangelietekst: Joh 15,26-27

11.06	T reenighetssøndag
Friluftsgudstjeneste på Vestre Bråte. 
Evangelietekst: Matt 28,16-20

18.06	 2. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Ofring. 
Evangelietekst: Matt 3,11-12

19.03	 3. søndag i fastetiden
Gudstjeneste. Nattverd. Ofring. 
Evangelietekst: Luk 11,14-28

02.04	 4. søndag i fastetiden
Gudstjeneste på Tomter menighetssenter. Nattverd. 
Ofring. Evangelietekst: Joh 11,45-53

13.04	 Skjærtorsdag
Gudstjeneste på Tomter menighetssenter kl. 18.00. 
Nattverd. Ofring. Evangelietekst: Matt 26,17-30

14.04	L angfredag. Gudstjeneste. «Korsveien». 
Evangelietekst: Luk 22,39-23,46

16.04	 Påskedag
Gudstjeneste. Nattverd. Ofring.
Evangelietekst: Luk 24,1-9

30.04	 3. søndag i påsketiden
Gudstjeneste på Tomter menighetssenter. Nattverd. 
Ofring. Evangelietekst: Joh 10,11-18

14.05	 5. søndag i påsketiden. Gudstjeneste. 
Nattverd. Ofring. Evangelietekst: Joh 15,1-8

17.05	 Grunnlovsdag. Gudstjeneste på Hobøl 
ungdomsskole kl. 10.00. Ofring.  
Soul Children synger. Evangelietekst: Luk 1,50-53

21.05	 6. søndag i påsketiden
Konfirmasjonsgudstjeneste. Ofring.
Evangelietekst: Luk 18,1-8

25.05	 Kristi himmelfartsdag
Gudstjeneste på Hobøl bo og behandlingssenter. 
Nattverd. Evangelietekst: Mark 16,19-20

04.06	 Pinsedag
Gudstjeneste på Tomter menighetssenter. Nattverd. 
Ofring. Evangelietekst: Joh 20,19-23

11.06	T reenighetssøndag. Friluftsgudstjeneste på 
Vestre Bråte. Evangelietekst: Matt 28,16-20

25.06	 3. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. Ofring. 
Evangelietekst: Luk 14,15-24


